BepTukanbHo - CBepnunbHbIX CTaHOK

WMW SAALFELD BK 40 A

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

LA
AG

ApTukyn: 0200654

Twn cTaHka: BeptukanbHo - CBepnunbHbIA CTAHOK
Mpoussoantens: WMW SAALFELD
Mogenb: BK 40 A lll

lon

Npon3BOACTBA:

Twn ynpasneHns: conventional
CrtpaHa Germany
NpOon3BOAUTEND:

MecTtoraxoxgeH Leipzig 1

ve:

CpOK nocTtaekn: HesameonutenbHO

Ycnosus c npeanpuatus, becnnatHas 3arpyska
NMOCTaBKW:
LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

Jlnametp ceepnexus (B cTanb):

Bbinert:

BbicoTa nogbéma npu CBepneHnu:

KoHyc wnuraens MT:

PerynmpoBka ronosku WnMHaens:
Monava:

CKopocCTb BpaleHus:

Pasmep ctona:

vertical adjustment of table:

Cron:

onopHas nauTa:

PaccTtosiHue mMexay WNUHOENEM U OMOPHOW MAUTON:
O6was notpebnsiemMas MOWHOCTb:

Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwuHbl ok. OxLUxB:

Pasmepbl anekTpuyeckoro wkada AxLIxB:

JononHutenbHas UHcpopmaLms

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Tel: +49 (0341) -
Fax: +49 (0341) -

40 mm

355 mm

280 mm

MK5

280 motorisch mm
0,11-1,73/9step mm/U
32-1400/12 step U/min
770x640 mm

280 mm

fest/fixed

530x490 mm

1250 mm

8,5 kW

1,55t

1,25x0,8x2,7 m
0,85x0,45x1,45 m

52 04 60
52 04 617

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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